
Прилог 3

Расходн
а ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 115,326,737 134,275,238 0 0

402
Придонеси за социјално 
осигурување 182,870,091 30,663,099 0 0

403 Останати придонеси од плати 11,252,127 0 0 0

404 Надоместоци 322,597,213 10,250,808 5,347 0

411
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 20,133 45,000 0 0

412
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 137,159 20,283 0 0

413
Тековни резерви (разновидни 
расходи) 1,844,226,951 1,929,017,389 208,483,770 0

414 Резерви за капитални расходи 0 4,179,332 0 0

420 Патни и дневни расходи 9,969,237 18,160,599 0 0

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 13,188,570,162 516,026,923 17,593,622 270,491,376

423 Материјали и ситен инвентар 3,310,549,840 1,807,146,470 3,373,873 3,601

424 Поправки и тековно одржување 1,113,350,976 378,921,014 1,641,000 271,967

425 Договорни услуги 3,248,423,751 1,555,339,019 414,707,718 468,040

426 Други тековни расходи 4,083,567,068 40,604,659 1,352,631 758,446

427 Привремени вработувања 30,744,649 15,099,492 1,000,000 0

442 Наменски дотации 819 0 0 0

451
Каматни плаќања кон нерезиденти 
кредитори 741,390,567 54,605,010 153,414,162 120,493,041

452
 Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 34,244,951 234,892,662 294,597,480 243,337,780

453
Каматни плаќања кон други нивоа 
на власт 7,138,636 16,901 1,923,616 1,923,616

461 Субвенции за јавни претпријатија 1,247,600 15,844,498 28,000,000 0
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Расходн
а ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

463
Трансфери до невладини 
организации 410,102,091 24,040,708 1,016,649 0

464 Разни трансфери 455,263,980 62,273,631 13,857,656 7,618,463

465 Исплата по извршни исправи 382,521,354 1,560,052 1,517,049 0

471 Социјални надоместоци 1,607,502 1,070,750 0 0

474
Плаќања на надоместоци од Фондот 
за здравствено осигурување 0 9,430 0 0

480 Купување на опрема и машини 367,687,168 338,061,823 60,812,247 22,126,633

481 Градежни објекти 91,474,700 9,788,353 0 0

482 Други градежни објекти 3,590,740,595 1,276,924,230 433,820,002 8,118,334

483 Купување на мебел 1,780,372 8,498 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 983,049 326,430 0 0

485
Вложувања и нефинансиски 
средства 673,793,211 1,857,651,113 127,557,045 141,960,781

486 Купување на возила 40,596,178 222,167,583 10,659,682 14,334,243

489
Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 0 172,235 0 0

491
Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори 2,323,960,938 1,669,789,470 2,706,025,752 2,688,794,128

492
Отплата на главнина кон домашни 
институции 2,400,000 1,299,837,905 2,401,213,166 2,032,239,080

493
Отплата на главнина до други нивоа 
на власт 5,442,882,912 31,933,363 1,810,174,848 156,123,048

Вкупно: 42,031,422,716 13,540,723,970 8,692,747,315 5,709,062,577 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

*Т-Тековна фискална година
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